
Oznámení dárců a poskytovatelů bezúplatného plnění – Krajské volby 2020 

Přehled s údaji o fyzických a právnických osobách, které poskytly peněžitý dar ve prospěch MZH na 
volby: 

jméno dárce / firma / 
název 

trvalý pobyt / sídlo datum narození / IČO částka v Kč poznámka 

Kamil Albrecht 613 00 Brno, 

Merhautova 134 

19. 1. 1979 20000  

Petr Chňoupek 675 22, Stařeč, 
Mastník 56 

24. 1. 1972 49910  

 

Oznámení dárců a poskytovatelů bezúplatného plnění – Senátní volby 2020, 1. kolo 

Přehled s údaji o fyzických a právnických osobách, které poskytly peněžitý dar ve prospěch MZH na 
volby: 

Volební obvod Brno 

jméno dárce / firma / 
název 

trvalý pobyt / sídlo datum narození / IČO částka v Kč poznámka 

Zdeněk Albrecht 634 00 Brno, 

Kluchova 57c 

4. 9. 1952 1000  

 

Volební obvod Zlín 

jméno dárce / firma / 
název 

trvalý pobyt / 
sídlo 

datum narození / 
IČO 

částka v Kč poznámka 

KŠD LEGAL advokátní 
kancelář s.r.o. 

Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 

140 00 Praha 4 

25711229 1000000 Transakce 

probíhá (29. 

9. 2020) 

 

Moravské zemské hnutí konstatuje, že kromě výše uvedených peněžitých darů neexistují žádné další 
osoby, které ve prospěch MZH nebo jeho kandidátů uhradily nebo se zavázaly uhradit výdaje nebo 
poskytly bezúplatné plnění na volební kampaň pro krajské a senátní volby v roce 2020. 


